MHMWW ST, MNA

{1 zhﬂ 0 Lonsorzio ii omunale di Agrigento)

SETTORE |
SERVIZI SOCIC-ASSISTENZTALI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

] el X"ﬁf‘;tfi‘%tk{“t"
| Emm

!
J T mmwm{)m slPINPE n, 2 '!mmavtk di awm@uw mmeresitd, Hooul alia

disiinga n. ( f})xj ;{,}U‘E &(}N{ "rg del f o {f

Lanoe Duemilaventunc, | EROPTG M Qe regre, neils

sede del patazzo municipate Clso Vittario E;umnus., e, ;i. sottoserite Bett, Viecemes Chisrenas,
ihrigents del settore 1, in virt dells D5, T del OR/50/2020, af sensi delisrt | U7, comami 2 e 3,
def D gs. '”ﬁ”}’f‘?’(‘iﬂ(}*

VISTE ¢l art. 65 ¢ 66 delly Leppe o, 448 del 23/13/ TEHR:

YVIST @ i Decreto del ministers per Ja solidarietd Sociale A AU ded TSATIO9Y che individus
nel Comune Plote o cul spetta i} compite di provvedere alla concessione deghi assegni di maeenit
o degli assegni per I nucleo familiore ¢ & trasmettere all'Inps Velenco del beneficion del suddets
assepni secondo specifiche fornite dallo stesso Istiinto;

VIRTE ] DP.CM, 21 dicombre 3 GO0, n. 452, pubblicato sulla (LU 3.1 - Serle Generale o, &1,
det 06/04/2001, concernente R%&jii’hlﬂlﬂﬁ&ﬂ recante disposiziont in materia di assepni & maternity o
per il nuclen famitiare, io attuazione deli’ard9 . fella legge 22/12/99, n488 ¢ degli ant 65 ¢ 66
debia legge 23 dicembre F998, n. 448 ¢ successive modificazion;

VISTO il decreto del 7 novembre 2014 del Mimstero del Lavoro ¢ delle Politichs Sociali *
Approvazioni del modello tipo della dichiararione sos titutiva unica ai finl ISEE, dell atestazione,
nonché delle relative istuzion per la compilazione, ai sensi dellartionlo 10, somma 2 . det Decretn
def Presidente del Consighio dei Minisic 5 5 dicembee 2015, 0, 159

VERTO Part. 13, comma 1 della E“,.x-‘:g5 ' '-*m'ﬁ';:‘maﬁa n 9772013 che modifivs Part, 85, comma |
delia Leppe 44898 estendendn 1a concessione dellauae e per i onucleo familiare 8l clttading
extracomunitatt che siano soggiomant di lungo periodo ¢ vista la relativa circolars esplicativa del
Mimstero del Lavoro ¢ delle Politiche Sociali n. 571 Sdel 027112015

VISTO che sulls. Garrerty Ufligiale - Serte ¢ Semerale n. 36 del 12 febbrais 2ELE, sonn state
pubblicate le rivalutaziond, per fanne 2001 deliy misura ¢ del requisit ec mmnm: d S ,}}m par il
nucleo familiare numeroso ¢ dell’age gno df maternfid, La variazione nells : AP indice

P TAT det prezzi al conswmo per de famighie di operai o impicgat, miwé.a t on iu gsciusiont di eul
al sonst delart, 2 %;. ma-mw <% 'Ea‘:h

[ T

—

atla legge 5 fobbraio ”W”’ n, 81, da applicarsi per “anno 20
decreto del Presidenle del Cons H‘Hﬁiﬁ} deb minisii Sdicombre "?(' E" 7. !”3 {a
familiore numerose o assegno i maternits) & parl allo -3 s
dell’ISTAT del 18gennaio EIEN S '

- Pertanto, restane formi per 1 anndo 2021 s misurn e i PRSI Boonoiic
tumniilare numeroso ¢ deil’a ssegno di materniid di enl al comunicato (M vt
E&“‘HHUL e delly famigha pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n, 40 d dei ;? febibraio 2020

VIRTG I comunicato deils Erm;clcmm del Consighio den Minist -0 ipartitnenio per le ;MHH« he
delia famiglia pubblicsto sulla .1 oo 40 del 180272020, che conferma per 1
rivalttazione della misws e dei mcgum i soonomivi dell assepno per 1t niclen
dell"assegno di muternits, da applicars per Panno 2071,

PHESG ATTO del Comunieato anzideno ohe ha fissato:

>

{Faging 1 M
;
!‘f’d



a) lassogno mensile per 1 auclon familiare ai sen dell'art. 65 delin ?m;kv,«a 23 dicembre 198, v,

HE ¢ successive modifiche ¢ nte phmum ticamm‘pa.:n'}f.iwfz:: apli aventi diritio per Panno 202 'i

s spettante netls misura inters, 2 part o ecuro 145,14 per e domande relative 2l medesin
anno, 1 valore del'indicatore della sitiazione ceonomioa eyuvilente ¢ part o suro 1,788 94

h} Yassegmo mensile di maternits’ ol sensl dellart, 74 della Ec'g e 26 rnarro 2001,
cersponders aghi aventi diritto per fanne 20721, per e fidamentt presdo

adozioni senza affidemenio, se spettante nella misw i_a‘mm, &' ,;;:):za..z“i 8 eurn 3 4&1 f;};
domande relative al medesimo  sano, i valore dell watore dells slituamone  economica
equivalente ¢ pari a euro 17,416,066

VISTA lz clrcolare INPS n. 171 del 18/12/2014 ehe Qlustea i prineipt noemaiivi e fomisce lo
saviond operative per Pappileazione della nuova umm:sz“ rr?uum mﬂ i SEL
ESAMINATA W domanda di concessions dell*as seane di mator
CONSETVELD i att presso i Scliore Peimo — Servizio 10 Socio - r\*sﬂ;v‘wa.fmm perve myz
Do essn allegata ed U possesso dei requisiti previsy
ato sal porials dn*.ﬂ.“'!].i‘ag'w ampuﬂm el veneficio da concedere ed estrato Tn disting n,
jrontopente L nominativo delia domands trasmesse;

T che alla richisdente, al momento deils presentazione della domanda, & siaia data
fmm,ﬂhr!m !n!nmmm{}m sub requisitl previst dalla vigente normativa ¢ : :
in oggetto ¢ sulle nete in materia & autocerti feaziont:

PRESO ATTO che la presente Determinazione non coanports spesc s oarico del bilancio del
Comung e ron zm,ku pertanto, ded viste ¢ regolantd contabily da parte del Resnonsabile ded
servizio finanziario;

VISTO ART MW/’{E S TAEL
VESTO Vtgfsm i (3 §a.v}:,£!ni.xi.,,

naseite, gl

N I S 5 i" ey
ey Veropavione dell'assopng

»\\‘

DETERMINA

b ediremnt sono riportal nella
PE trarmate 1 portale dedicato,

L AMMETTE RE N 2 domande di Assegno di maternitd, |
distinta . e A (5'5(% . det f}“:’ A i)@e trasmessa all’l
W come da docurmentazione agli &t di questo Ufficio;
U DIARE ATTO che 1 nominstivi della richis dente, per ooty Qi oprivacy, nos VEITEZONG
rportae N guesto atto;
30 DARE ATTO che dal presente provvedimento non deriva alcun onere 2 carico del bifancio
comunaie, per cul 1o stesso non necessita dellacquisizione del vi«n‘m rﬁ 'r'm:‘ra:n'lmis:-l «'wn‘i‘::-l&:n’,Em:;:
4. DU TRASMETTERE ail’ INPS § dati relativi ag iche forpite
dallo stesso Istingto:

(
I

)

o B ey y e
AR & ssiome nlUINPE & 2 doemarde ummws o e rmm, di ews alls i

(}‘wxm 2di




